
S

T

R

A

D

A

T

R

A

S

V

E

R

S

A

L

E

S

A

R

D

A

N

.
 
1

2

9

Fiume

Cedrino

Foce del
Fiume Cedrino

Rio Foche
Pizzinna

Fiume
Cedrino

Nuraghe
Portu

Nuraghe
Murìe

Tundone
  Nuraghe

Riu

Berritta

Za
ru

le
Ri

u

K 223

K 225

K 226

K 227

K 1

K 4

S. Gavino

N.S. di Loddhusio

N

.

 

1

2

5

S

T

A

T

A

L

E

Santuario

N.S. del Rimedio

5

0

5

0

5

0

7.9

8.9

8.4

6.1

8.7

8.5

2.1

8.9

6.1

5.5

4.7

3.9

7.8

5.2

4.4

4.6

5.6

7.7

3.9

4.9

4.8

6.5

7.5

7.0

1.2

1.3

6.5

4.7

5.1

9.9

3.5

4.9

5.1

4.2

5.0

6.1

4.2

5.5

6.2

1.4

3.4

5.7

5.7

9.1

5.8

1.9

2.3

9.1

6.3

7.1

2.8

1.2

1.4

2.7

1.5

9.1

2.5

1.5

1.8

2.5

1.5

1.5

3.0

2.0

1.3

2.2

2.4

3.0

2.2

1.9

2.6

3.2

2.4

1.8

2.0

1.6

2.1

2.0

2.1

5.2

2.3

2.2

2.4

4.5

3.9

6.3

5.9

5.6

4.7

2.1

5.6

3.4

2.9

2.1

4.5

5.1

2.0

4.0

4.1

4.1

2.2

2.6

2.5

3.3

3.2

2.8

2.5

1.5

7.1

1.6

6.2

5.1

5.7

7.2

6.0

3.4

3.3

2.2

2.4

6.7

4.9

2.0

2.1

1.8

5.0

3.9

1.7

4.3

4.7

2.9

1.7

5.9

3.6

3.2

2.4

3.8

2.9

2.6

1.2

1.0

3.2

1.4

2.1

3.1

2.2

2.6

4.2

2.4

2.8

2.6

7.4

5.9

Casa Soro

Ponte

Partinanbiddas

102.0

103.3

Nuraghe
Chilivri

5

0

Cimitero

8.32

13.2

17.5

53.2

53.7

42.7

66.4

56.4

14.2

63.7

40.4

44.8

65.0

17.7

27.4

15.3

12.0

25.9

23.0

42.6

50.5

33.6

24.7

37.9

30.4

29.0

12.9

17.7

29.0

55.3

25.8

33.1

47.7

52.7

36.9

12.2

19.3

13.6

37.1

19.2

23.9

33.3

10.6

19.1

31.7

32.6

11.0

11.2

21.5

21.0

78.0

78.2

75.5

11.2

70.1

68.8

63.3

68.8

70.9

27.1

16.5

24.3

55.8

12.2

65.7

13.6

13.7

25.0

27.4

10.7

18.8

38.4

.4

.2

.9

.8

53.2

60.9

60.5

63.8

62.3

66.8

60.3

63.3

58.7

61.1

58.1

58.2

44.0

53.6

52.9

55.7

47.0

53.6

59.8

45.1

50.4

37.6

.0

.8

.7

22.3

16.6

29.4

37.2

27.7

.0

19.4

31.5

.9

57.5

50.9

37.4

49.0

53.9

39.9

37.6

55.9

52.2

58.4

51.1

41.6

44.2

61.2

46.6

58.9

62.1

49.3

55.7

58.8

41.5

43.2

43.9

33.9

36.6

39.2

50.8

35.3

31.2

11.3

15.8

18.0

16.9

41.1

28.9

18.4

22.1

27.2

23.4

15.4

13.7

30.1

.9

44.4

50.7

60.4

83.5

92.9

95.6

83.3

86.7

88.3

84.2

87.8

81.5

80.0

88.8

83.7

79.1

94.8

86.6

80.9

78.9

79.1

81.5

82.7

S

T

R

A

D

A

S

T

A

T

A

L

E

N

.

 

1

2

5

S. Maria 'e Mare

S.ta Lucia

S. Giovanni

9.7

31.2

15.7

17.9

15.9

17.3

29.3

31.3

24.5

Ponte Cedrino

OROSEI

Legenda

H4

H3

H2

H1

Aree inondabili da piena con portate di colmo caratterizzate da tempi di ritorno di 50 anni.

Aree inondabili da piena con portate di colmo caratterizzate da tempi di ritorno di 100 anni.

Aree inondabili da piena con portate di colmo caratterizzate da tempi di ritorno di 200 anni.

Aree inondabili da piena con portate di colmo caratterizzate da tempi di ritorno di 500 anni.

Fiumi e stagni

Tav.8

CARTA DELLE AREE A PERICOLOSITÀ IDRAULICA (Hi)

07_08_Plan Pericol Idraulica.dwg

POST INTERVENTO

ING. SEBASTIANO BUSSALAI

UFF. TECNICO CONSORTILE

Il progettista:

GEOM. ARCANGELO PIRA

UFF. TECNICO CONSORTILE

I collaboratori:

A.P. S.B. . Dim. : 840x594 mm

Data : Dis. Verif. Appr. Descrizione modifiche

A

B

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA

SARDEGNA CENTRALE NUORO

Consorzio Bonifica

Sardegna Centrale

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

Scala 1:7.500

.....

.....

NOME_FILE

SCALADIMENSIONIAPPR.VERIF.DIS.

DATA_1_EMISSIONE

PROGETTO PRELIMINARE

Data : Novembre 2017

ATTRAVERSO LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL

MESSA IN SICUREZZA DEL BACINO IMBRIFERO DEL FIUME CEDRINO

FIUME E DEI CANALI COLATORI IN PROSSIMITÀ' DEL FOCE DEL CEDRINO

RIQUALIFICAZIONE MORFOLOGICA DELL'ALVEO


